平成25年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年5月31日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間の売上高は、主力事業であるバイク買取事業において、販売台数が若干計画を下回ったものの、
平均売上単価（一台当たりの売上高）等はほぼ計画通り推移したことから、概ね予想どおりとなる見込みです。

 また、利益面につきましては、販売費及び一般管理費の抑制に取り組んだ結果、前回予想を上回る見込みです。

 なお、通期の業績予想につきましては、変更はありません。

注1.上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要因にかか
   わる本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結
   果となる可能性があります。
注2.当社は、平成25年６月１日付で普通株式１株を100株に分割し、１単元の株式の数を100株とする単元株制度を採用し
   ております。これにともない、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり四半期純利益を算
   定しております。

以 上

平成25年6月28日
各 位

上場会社名 株式会社バイク王＆カンパニー
代表者 代表取締役会長 石川 秋彦
（コード番号 3377）
問合せ先責任者 取締役 コーポレート部門・コミュニケート部門管掌 山縣 俊
（TEL 03-6803-8855）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年１月11日に公表した平成25年11月期第２四半期累計期間（平成24年
12月１日～平成25年５月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,419 23 91 43 3.12
今回修正予想(B) 10,090 188 273 148 10.80
増減額(B-A) △328 164 181 105
増減率(%) △3.2 692.1 197.8 245.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年11月期第2四半期）

10,608 100 177 184 13.39